Guillelmus Taraffa, officialis domini Barchinonense episcopi, salutem in Domino. 

Significatum ut nobis, quod vos contra inhibitionem reverendis patris domini fratris 

Bernardi divina miseratione Barchinonense episcopi et nostram recepistis in monialem 

Margaritam filiam Bernardi Lulli et pendente lite inter eam et Dominicum de Roda qui 

cum ea asserit se matrimonium contraxisse. Quo propter vos requirimus in Domino et 

monemus, quod dictam Margaritam si eam forsitam recepistis in monialem et vestrum 

sibi habitum tradidistis, ipsam a vestro monasterio abiecto habitu moniali penitus 

abiciatis, et in eo statu et habitu in quo erat tempore receptionis, eandem reducere 

studeatis. Alioquin, oportebit no procedere contra vos et dictam Margaritam prout 

iusticia suadebit. Datum Barchinone idus septembris anno Domini millesimo 

ducentesimo octogesimo nono. Et ad faciendum etiam omnia alia super predictis 

quecumque posset facere aliquis procurator legitime constitutus, et que nos possemus 
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facere personaliter constitute, promitentes nos semper habere ratum et firmum, 

quitquod per vos super predictis actum fuerit sive etiam procuratorum et nullo tempore 

revocabimus.  

Actum est hoc septimo decimo kalendas octobris, anno Domini millesimo ducentesimo 

octogesimo nono. Sig+num sororis Saurine, Dei gratia abbatisse monasterii sancti 

Antonii Barchinone predicte, qui hec laudamus, concedimus et firmamus. Sig+num 

Geralde Villanova. Sig+num Elicsendis Marqueta. Sig+num Ferrarie de Muntcada. 

Sig+num Sanctie Lula. Sig+num Esclarmunde de Rippis. Sig+num Margarita de Bagis. 

Sig+num Guillelme Romeva. Sig+num Sibilie de Plicamanibus. Sig+num Agnetis de 

Fonte Amancio. Sig+num Marie de Ruvira. Sig+num Saure de Belfort. Sig+num 

Blanche de Turribus. Sig+num Romie de Vinealibus. Sig+num Alamande Dorcha. 

Sig+num Constancie de Gerunda. Sig+num Alamande de Columbario. Sig+num Maria 

de Gualba. Sig+num Ermessendis de Cartellà. Sig+num Joane de Vico. Sig+num 

Saure de Fonte Amancio. Sig+num Benvengude de Vicoprimerio, sororum predicti 

monasterii, que hec laudamus, concedimus et firmamus. Testes huis rei sunt: Jacobus 

Laupart, Jacobus de Boria et Johannes Rubei. Signum Jacobi Sabaterii, notarii publici 

Barchinone, qui hec scripsit et clausit  cum litteris rasis et emendatis in linia quarta ubi 

dicitur Damiani, die et anno quo supra. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 661 

245 

1289, setembre, 15. Barcelona